
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  
КОЗІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 
вул.Гвардійська,буд. 9, смт.Козова,  47601,  e-mail: school_1 @ i.ua КодЄДРПОУ 24626968 

_______________________________________________________________________________ 
НАКАЗ 

 
від 10.10.2022                                                                                               № 151-од 
 
Про організацію дистанційної 
 форми навчання  
 
На час загрози збройної агресії,  відповідно до Указу Президента України від 24 
лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, від 12 
серпня 2022 року № 573/2022 „Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні”, законів України „Про правовий режим воєнного стану”, листа 
Міністерства освіти і науки України від 25 лютого 2022 року № 1/3277-22, листа 
управління освіти і науки Тернопільської обласної військової адміністрації від 
11.03.2022 року №04-22/607-26 «Про організацію дистанційного навчання», 
рішення ради оборони Тернопільської області від 30 серпня 2022 року №85 
«Про запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану 
в області» та від 10 жовтня 2022 року №95  Про запровадження та забезпечення 
заходів правового режиму воєнного стану в області 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Організувати дистанційну форму навчання у період з 10 по 16 жовтня 2022 
року включно.  

2. Обліковувати робочі години вчителів, які ведуть дистанційне навчання, 
відповідно до навчального навантаження та розкладу занять із зазначенням 
форми роботи. 
3. Організувати, координувати та здійснювати контроль за виконанням 
вчителями навчальних програм, Освітньої програми закладу 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
            
   
Директор ліцею                                                          Людмила ЛІЩИШИН                            


